
WYPRAWKA UCZNIA  KLASY PIERWSZEJ 

 
Tornister, nie plecak. Tornister jest usztywniany, dzięki temu zdecydowanie 

lepszy dla kręgosłupa. Poza tym zeszyty i książki nie będą mieć pozaginanych 
rogów, a dzięki przegródkom, dziecku będzie łatwiej odnaleźć różne rzeczy. 
Zwrócić należy także uwagę na to, czy tornister, który chcecie Państwo 

kupić, jest lekki, ma atesty i pozytywną opinię któregoś z instytutów 
badających produkty dla dzieci. To będzie jakość i bezpieczeństwo dla 
młodego kręgosłupa. 

 
- wyprawka: 

             zeszyt w kratkę bez marginesów- 1 szt. do matematyki 
             zeszyt w 3- linie do j. polskiego, 
             zeszyt do dyktand w 3-linie 16 kartkowy, 

             tekturowa teczka na gumkę –podpisana- 2 szt. 
 

-wyposażenie piórnika: 
             linijka z wyraźną podziałką (ok.20 cm) 
             2 ołówki odpowiednie do pisania 

             gumka, temperówka 
             nożyczki 
             klej w sztyfcie i tubce Magic 

             komplet kredek ołówkowych (12 kolorów) Bambino 
                

-wyposażenie na plastykę: 
             2 bloki białe techniczne - małe A4 
             2 bloki techniczne kolorowe - małe A4 

             podkładka na ławkę (mata ochronna) prostokątna, gładka 
             2 pędzle –cienki i gruby  

             plastelina (12 kolorów)- 2 szt. 
             zeszyty papierów kolorowych- mały i duży (tzw. Wydzieranka) 
             mazaki duże – 2 szt. (czarny i niebieski) 

             farby akwarelowe 12 kolorów lub farby plakatowe 12 kolorów 
        kubek „niekapek” do pędzli  
        kredki świecowe (najlepiej Bambino) 

             ryza papieru kolorowego ksero mix 
        ręcznik papierowy – 1 szt  

        pudełko chusteczek higienicznych 
             chusteczki mokre 1 opakowanie            
                 

- strój  na zajęcia wychowanie fizycznego 
             biała koszulka, granatowe spodenki lub spodnie dresowe (podpisane                 
             na metce), obuwie sportowe z białą podeszwą, podpisany worek 
          

 

Pozostałe informacje na temat potrzebnych przyborów dla dziecka ustalimy 

wraz z Państwem na pierwszym zebraniu wrześniowym. 

 


